
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Súťaž
Belgicko-Geel: Rastliny
OJ S 113/2022 14/06/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Stadsbestuur Geel
Poštová adresa: Werft 20
Mesto/obec: Geel
Kód NUTS: BE213 Arr. Turnhout
PSČ: 2440
Štát: Belgicko
E-mail: info@geel.be
Telefón: +32 14566000

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.geel.be

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://cloud.
3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://eten.
publicprocurement.be

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Aankoop planten
Referenčné číslo: 2022-174

Hlavný kód CPV
03451000 Rastliny

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 264 462,80 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na všetky časti
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo prideliť zákazky kombináciou týchto častí alebo 
skupín častí: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Opis

Názov
Bomen
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
03451000 Rastliny

Miesto vykonania
Kód NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: diverse locaties

Opis obstarávania
Laan- en parkbomen

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Ligging bedrijf / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Service / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Duurzaamheid/Milieu / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Prijs / Relatívna váha: 50

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 99 173,55 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Heesters



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
03451000 Rastliny

Miesto vykonania
Kód NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: diverse locaties

Opis obstarávania
zie II.2.1

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Ligging bedrijf / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Service / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Duurzaamheid/Milieu / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Prijs / Relatívna váha: 50

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 148 760,33 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Vaste planten
Časť č.: 3

Dodatočné kódy CPV
03451000 Rastliny

Miesto vykonania
Kód NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: diverse locaties

Opis obstarávania
zie II.2.1

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Ligging bedrijf / Relatívna váha: 20



317709-2022 Page 4/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritérium kvality - Názov: Service / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Duurzaamheid/Milieu / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Prijs / Relatívna váha: 50

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 16 528,92 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 



317709-2022 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s viacerými uchádzačmi

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 12/07/2022 10:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Holandčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 08/01/2023

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 12/07/2022 10:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia

Doplňujúce informácie
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Postupy preskúmania

https://eten.publicprocurement.be/


317709-2022 Page 6/6

VI.5.

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Raad van State
Poštová adresa: Wetenschapsstraat 33
Mesto/obec: Brussel
PSČ: 1040
Štát: Belgicko

Dátum odoslania tohto oznámenia
09/06/2022


